
 

SCIENCE FICTION POSTERS 
 
 

U.S. Half Sheet 
 
 

All posters are original theatrical release 
issue.  Some have never been used.  Most are 
very rare and extremely difficult to obtain. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
In general, these posters are part of my personal collection and are not for sale.  However, I 
can be swayed to sell or trade if the offer is attractive. 
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Title:  2001 A Space Odyssey 
Rarity: “Space Station” version, mildly rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: Attack of the 50 Ft. Woman 
Rarity: Rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: The beast from 20,000 Fathoms 
Rarity: Mildly rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored 
 
 
 

 
 
Title: Creature from the Black Lagoon 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: Creature from the Black Lagoon 
Rarity: Style “B” version, very rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: The Day the Earth Stood Still 
Rarity: Rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: The Day the Earth Stood Still 
Rarity: U.K. version, very rare 
Condition: Rolled, paperbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: Destination Moon 
Rarity: Style “A” version, mildly rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: Destination Moon 
Rarity: Style “B” version, rare 
Condition: Rolled, paperbacked, restored 
 
 
 

 
 
Title: Forbidden Planet 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 



 
 
Title: Forbidden Planet 
Rarity: Style “B” version, Rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 
 
 

 
 
Title: The Giant Behemoth 
Rarity: Common 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored, never used 
 



 
 
Title: The Giant Leeches 
Rarity: Common 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored, never used 
 
 
 

 
 
Title: Godzilla 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored, never used 
 



 
 
Title: Godzilla 
Rarity: Style “B” version, rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored, never used 
 
 

 
 
Title: Godzilla 
Rarity: Japanese Speed, 1957 release, rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 
 



 
 
Tile: Invaders from Mars 
Rarity: Rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored 
 
 
 

 
 
Title: Invasion of the Body Snatchers 
Rarity: Style “A” version, very rare as it’s rolled 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: Invasion of the Body Snatchers 
Rarity: Style “B” version, very rare 
Condition: Rolled, unbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: Invasion of the Saucer Men 
Rarity: Rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 



 
 
Title: It Came from Outer Space 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: It Came from Outer Space 
Rarity: Style “B” version, rare 
Condition: Folded, paperbacked, restored 
 



 
 
Title: The Man from Planet X 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: The Man from Planet X 
Rarity: Style “B” version, very rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: The Mole People 
Rarity: Style “A” version, mildly rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored 
 
 
 

 
 
Title: The Mole People 
Rarity: Style “B” version, mildly rare 
Condition: Rolled, unbacked, very minor restoration 
 



 
 
Title: The Monolith Monsters 
Rarity: Uncommon 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored, never used 
 
 
 

 
 
Title: Night of the Living Dead 
Rarity: Rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 



 
 
Title: Revenge of the Creature 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: Revenge of the Creature 
Rarity: Style “B” version, rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 



 
 
Title: Tarantula 
Rarity: Style “A” version, mildly rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 
 
 

 
 
Title: Taranturla 
Rarity: Style “B” version, rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: Terror from the Year 5,000 
Rarity: Mildly rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored, never used 
 
 
 

 
 
Title: The Thing from another world 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: The Thing from another world 
Rarity: Style “B” version, rare 
Condition: Folded, linenbacked, light restoration 
 
 
 

 
 
Title: The Thing from another world 
Rarity: U.K. half sheet, rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored 
 



 
 
Title: This Island Earth 
Rarity: Style “A” version, mildly rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 
 
 

 
 
Title: This Island Earth 
Rarity: Style “B” version, mildly rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 



 
 
Title: The War of the Worlds 
Rarity: Style “A” version, rare 
Condition: Rolled, unbacked, unrestored, never used 
 
 
 

 
 
Title: The War of the Worlds 
Rarity: Style “B” version, very rare 
Condition: Folded, paperbacked, light restoration 
 



 
 
Title: The Wasp Woman 
Rarity: Mildly rare 
Condition: Folded, unbacked, unrestored 
 


